
PŘÍLOHY 
 

Příloha č. 1: Cvičení – páteř 

 



  



Příloha č. 2: Cvičení – kouby 

  



  



Příloha č. 3: HAQ dotazník 

 

  



 

 



 

  



Příloha č. 4: Funkční test ruky dle Nováka (Haladová & Nechvátalová, 2010, s. 98 - 99) 

 

a) jemný, precizní úchop 

1. štipec 

2. špetka 

3. laterální úchop 

 

b) silový úchop 

4. kulový 

5. hákový 

6. válcový 

Hodnocení: 0 – neprovede, 1 – provede neúplně, 2 – provede dobře 

Pomůcky: korálek, propiska, karta, molitanový míček, ucho od tašky, papírová role 



Příloha č. 5: NS-I (graf) 

 

 

Příloha č. 6: Dynamometrie (graf) 

 

 

  



Příloha č. 1: HAQ dotazník (graf) 

 

 

Příloha č. 8: Informovaný souhlas 

Informovaný souhlas 

Léčba revmatoidní artritidy v lázeňském prostředí 

Vážená paní/ vážený pane,  

žádám Vás o spolupráci na kazuistice, která je součástí mé bakalářské práce s názvem Léčba 

revmatoidní artritidy v lázeňském prostředí. Cílem této bakalářské práce je zhodnotit stav tří 

konkrétních pacientů před a po ukončení rehabilitace v Léčebných lázních Bohdaneč.  

Vaším podpisem stvrzujete souhlas s poskytováním informací ohledně zdravotního stavu, 

s pořizováním obrazového materiálu v průběhu terapií a s publikováním získaných dat. Vaše 

osobní data nebudou zveřejněna. Zajištění ochrany dat vyšetřované osoby je v souladu se 

zákonem a spolupráci můžete kdykoliv během terapií ukončit. 

V .......................................... dne ................... 

Jméno: ............................................................ 

Podpis: ............................................................ 


	PŘÍLOHY

